o

a carte des boissons

%

APERITIFS

PASTIS, RICARD 4l
KIR [miire, framboise, cassis, myrtille, péche). 12 cl
KIR SAVOYARD, avec vin pétillant de Savoie.. 12 cf
[mire, framboize, cassis, myrtille, péche)

MARTINI ROUGE OU BLANC. 5¢cl
SUZE, PORTO ROUGE, CAMPARI 5cf
APERITIF MAISOMN = INCARMNAT = 12 cf
PROSECCO 12 o
APEROL SPRITZ 14 <f
WHISKY JACK DANIEL'S 5cf
WHISKY COCA 12l
VODKA SMIRMOFF 5cf
GIN 5¢cl
GIN TONIC 12 cl
DIGESTIFS

COGHNAC 5cf
COINTREAU S
GRAND MARNIER 5cf
ARMAGMNAC S
CALVADOS 5cf
GET 27 S
GEMNEPI 5cf
MARC DE SAVOIE S
EAU DE VIE DE POIRE 5cf
IRISH COFFEE

BOISSOMNS

COCA-COLA, ORANGINA, SCHWEPPES, ICE TEA. DIABOLD
PERRIER 33/

JUS DE FRUITS (orange, pomme, ananas, abricot, tomate)
SIROP A L'EAU {menthe, grenadine, fraise, péche, citron)

JUS DE FRUITS PRESSES (orange, citron)

CAFE EXPRES50, RISTRETTO, CAFE ALLONGE, NOISETTE
DOUBLE EXPRESSD, CAFE CREME, CAPUCCING

CHOCOLAT, THE, INFUSION

CAFE VIENNOIS, CHOCOLAT VIENNOIS

CHOCOLAT RHUM

GROG RHUM

VIN CHAUD MAISOMN

BIERE PRESSION 25l 3.50€ 50 cf

EAUX MINERALES
VIN AU VERRE

50 4.00€
15l 4.00€

1l

4.00 €
4.00 €
5.00 €

4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
7.00 €
7.00 €
8.00 €
7.00 €
7.00 €
.00 €

7.00 €
7.00 €
7.00€
7.00 €
7.00 €
6.30 €
7.50 €
6.30 €
7.00 €
10.00 €

3.80 €
4.00 €
4.00 €
2,80 €
6.00 €
2,20 €
4.00 €
4.00 €
4.50 €
5.00 €
2.00 €
5.00 €

6.00 €
6.00 €



S

VINS DE SAVOIE

GAMAY
PINOT HNOIR

a carte des vins

VINS ROUGES

MONDEUSE : CRU SAINT JEAN DE LA PORTE

BOURGOGMNE

HAUTES COTES DE BEAUMNE

COTE DU RHONE

VILLAGE ADQC : PLAN DIEU

CROZES HERMITAGE : CROIX DE JOUG

BORDEAUX

SAINT EMILION : CLOS GRANDE FAURIE

VIN DE SAVOIE

CHIGNIM

APREMONT

ROUSSETTE DE SAVOIE
CHIGNIMN DE BERGERDNM

VINS BLANCS

VINS ROSES
M DE MINUTY
ROSE PETILLANT : INCARNAT

CHAMPAGNES
COUPE
VEUVE PELLETIER
MUMM

CIDRE

BOLLEE i5cl  BRUT OU DOUX

BOUTEILLE 75cl BRUT OU DOUX

VIN AU VERRE 15 cl

95

75 cl

19 €
19 €
29 €

36 €

16 €
32¢€

38 €

19 €
19 €
25 €
€

26 €
26 €

83.50 €
49 €
78 €

3.80€
15 €

4 €

14 €
22 ¢

14 €
19 €

19 €
4.50 €

37.50 cl
50 cl

37.50 cl
50 cl

50 cl
le verre



